sed vnam eandemque; actores vero eius alium alio habitu in vitae scenam a fortuna produci, Pythagoram in purpura, in lacerna Socratem, cum thorace Xenophontem et clypeo, cum pera, adinstar Telephi, et baculo Sinopensem illum atletam. Aliquid tamen et ipse ad repraesentationem sui dramatis singulis addebat habitus; itaque homines in stuporem dabat Pythagoras, arguebat Socrates, persuadebat Xenophon, exprobrabat Diogenes. Ego quidem et beatos hos histriones iudico, qui agunt, et spectatores, qui audiunt. Quem vero nos poetam, quem inueniemus histrionem, qui ornatu certo in-

structus,

η εἰ δὲ διαπεφορημένον,] Recte. διαπεφορημένον est *Distractum*, in multas partes diuisum: et bene opponitur τῷ ἐν. Vide Suidam in V. διαφορηθῆ. Hefychius: διαφορησαν, διεσκόρπισαν. Longinus περὶ Ψψ. sect. I. δίκην σκηπτρῶ πάντα διαφορησεν. M.

x τὰς δὲ ἀγωνιστὰς αὐτὰς] Potius αὐτῶ, sc. τῆ καλῆ [quod praeceffit. M.

γ ὁ δὲ Ξενοφῶν ἐπειθεν,] Quaero quo sensu Xenophon, quem in Vitae huius Scenam cum thorace et clypeo missum fingit,

dici possit πείθειν. thorax enim et clypeus sunt βίας et ἀνάγκης, et πειθανάγκης potius quam πειθῆς insignia: δόρυ καὶ κηρυκεῖον, secundum paroemiam. M.

z τίς ἂν ἡμῖν νῦν καὶ ποιητῆς] Vulgo, τίς ἂν καὶ νῦν ἡμῖν ποιητῆς. Ordinem verborum recepimus, quem praestant codices.

Ibid. τίς ἂν καὶ νῦν ἡμῖν ποιητῆς καὶ ἀγωνιστῆς γένοιτο,] Male istud ποιητῆς, et intempestiue; cum de *histrionibus* sermo fiat. ποιητῆς Nostro est ὁ θεός, (δραῦμα δίδα-

ἀλλ' ὁμιλεῖν ἀξιοχρεως θεάτροις ἑλληνικοῖς; ζητῶμεν
τὸν ἄνδρα τάχα πρὸς φανήσεται, καὶ φανεῖς ἐκ
ἀτιμασθήσεται.

structus, nec, vt muta interim persona, in theatris Graeco-
rum pro dignitate possit versari? Quaeramus hominem: for-
tasse inuenietur alibi, nec, si id eueniat, contemptus abibit.

Λ Ο Γ Ο Σ Η'.

Εἰ θεοῖς ἀγάλματα ἰδρυτέον.

Ἄρωγοι ἀνθρώποις θεοί, πάντες μὲν πᾶσι, ἄλλοι
δὲ ἄλλοις ἐνομίσθησαν, κατὰ τὴν φήμην τῶν ὀνο-
μάτων, καὶ διένειμαν αὐτοῖς οἱ ἀνθρώποι τιμὰς καὶ
ἀγάλματα, οἱ ἐς τὰ ἴδια ἕκαστοι ὠφελήθεντες.^a
οὕτω μὲν ναῦται ἐπὶ ἀκλύστῃ πέτρᾳ ἀνέθηκαν οἴακας

DISSERT. VIII.

Virum Diis sicut dicandae statuae.

Opitulari Deos mortalibus, omnes quidem omnibus, alios
tamen aliis, pro diuersitate nominum, omnes confiten-
tur; hac ratione honores illis diuisere homines, signaque
publica alii, alii priuata dicarunt, prout opem eorum experti
erant singuli. Ita nautae in eminenti scopulo, quem infra vi-
dae

διδασκόμενον ὑπὸ ποιητῆ τῷ θεῷ,
init. Dissert.) vel ἡ τύχη, For-
tuna, vt paullo ante: *histrion-*
es, Pythagoras, Socrates, Xe-
nophon, et Diogenes; qui
partes a Poëta sibi assignatas